
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 별빛마루도서관

부서: 별빛마루도서관
정책: 교육환경 조성
단위: 교육경비 지원 (단위:천원)

별빛마루도서관 4,298,692 4,128,247 170,445

균 115,200

도 604,783

시 3,578,709

교육환경 조성 100,000 100,000 0

교육경비 지원 100,000 100,000 0

학교교육 지원 100,000 100,000 0

308 자치단체등이전 100,000 100,000 0

08 교육기관에대한보조 100,000 100,000 0

○학교도서관활성화(초, 중, 고 10개교)
100,000

도서관 인프라 구축 3,684,125 3,656,487 27,638

도 545,773

시 3,138,352

도서관 건립 1,037,687 1,163,652 △125,965

도 528,000

시 509,687

역곡밝은도서관 건립 715,000 900,000 △185,000

도 528,000

시 187,000

401 시설비및부대비 715,000 900,000 △185,000

도 528,000

시 187,000

01 시설비 704,146 824,820 △120,674

○역곡밝은도서관 건립 704,146

도 528,000

시 176,146

03 시설부대비 10,854 5,180 5,674

○역곡밝은도서관 건립공사 시설부대비
10,854

도서관 건립 322,687 263,652 59,035

201 일반운영비 34,000 49,550 △15,550

01 사무관리비 34,000 49,550 △15,550

○역곡밝은도서관 홍보물 제작비
3,000

○역곡밝은도서관 개관 비품 및 물품 구입비
16,000

○역곡밝은도서관 사인물 설치비
15,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○심곡도서관 리모델링 기본계획 수립 용역
30,000

405 자산취득비 258,687 214,102 44,585

10,000,000원*10개교

704,146,000원

10,854,000원

3,000,000원

16,000,000원

15,000,000원

30,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 별빛마루도서관
정책: 도서관 인프라 구축
단위: 도서관 건립 (단위:천원)

01 자산및물품취득비 258,687 214,102 44,585

○역곡밝은도서관 서가·가구 제작 및 구입비
130,000

○역곡밝은도서관 전산장비 및 집기류 구입
비 12,000

○역곡밝은도서관 자동화장비 구입비
116,687

쾌적하고 편안한 이용환경 조성 980,775 620,139 360,636

미디어창작공간 조성 105,000 0 105,000

401 시설비및부대비 54,000 0 54,000

01 시설비 54,000 0 54,000

○한울빛도서관 미디어창작실 조성비
54,000

405 자산취득비 51,000 0 51,000

01 자산및물품취득비 51,000 0 51,000

○미디어창작실 장비구입비
51,000

도서관 운영 308,579 59,332 249,247

101 인건비 174,515 46,384 128,131

04 기간제근로자등보수 174,515 46,384 128,131

○자료실 운영보조 기간제근로자 인건비 148,967

―주간 자료실 운영보조 52,805

ㆍ기본급 40,472

ㆍ정액급식비 2,800

ㆍ시간외수당
2,720

ㆍ명절휴가비 1,600

ㆍ자격수당 1,000

ㆍ가족수당(배우자)
800

ㆍ가족수당(존비속)
1,600

ㆍ연가보상비 1,813

―주말 자료실 운영보조 96,162

ㆍ기본급 96,162

○자료실 운영보조 기간제근로자 생활임금 20,803

―주간 자료실 운영보조
3,010

―주말 자료실 운영보조
17,793

○자료실 운영보조 기간제근로자 보험료 4,745

―국민연금 2,512

―건강보험 1,979

―노인장기요양보험
254

130,000,000원

12,000,000원

116,687,000원

54,000,000원

51,000,000원

2,023,600원*2명*10월

140,000원*2명*10월

17,000원*2명*8시간*10월

800,000원*2명*1회

50,000원*2명*10월

40,000원*2명*10월

80,000원*2명*10월

90,640원*2명*10월

9,620원*7시간*14명*102일

720원*209시간*2명*10월

1,780원*7시간*14명*102일

55,815,000원*4.5%

55,815,000원*3.545%

1,979,000원*12.81%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 별빛마루도서관
정책: 도서관 인프라 구축
단위: 쾌적하고 편안한 이용환경 조성 (단위:천원)

201 일반운영비 48,754 6,248 42,506

01 사무관리비 37,119 5,718 31,401

○도서관 홍보비 5,000

―도서관 이용안내 책자 3,000

―리플릿 및 홍보물 2,000

○목일신문학체험터 소모품 구입 3,000

―필기구, 도장 등 1,000

―체험용 스탬프엽서 및 원고지
2,000

○도서 보수용품 구입 3,500

○회원증 발급용 소모품 구입비 1,632

―회원증 1,320

―리본 240

―클리닝카드 72

○자동화시스템 발급용지 구입비 210

―대출반납기 확인증 150

―청구기호출력기 확인증
60

○도서소독기 소모품 구입비
1,200

○전산(전자)장비 유지보수비
5,400

○장서소독비 8,086

○전국 도서관대회 참가비
500

○심곡도서관 불용물품 처리비용
1,078

○심곡도서관 도서정리 용역비
7,513

02 공공운영비 11,635 530 11,105

○(사)공공도서관협회비 1,050

―B등급 300

―C등급 750

○한국도서관협회비 985

―2급 360

―3급 575

―입회비 50

○목일신문학체험터 유지관리비
6,000

○공용차량 유지관리비
3,600

202 여비 9,840 0 9,840

01 국내여비 9,840 0 9,840

○도서관운영 시간선택임기제 출장여비
4,320

3,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

2,000,000원

700,000원*5개소

330원*4,000장

60,000원*4개

6,000원*12장

5,000원*30롤

2,000원*30롤

200,000원*6개소

900,000원*6개소

16.8원*481,258권

100,000원*5명

1,078,000원

7,513,000원

300,000원*1개소

150,000원*5개소

360,000원*1개소

115,000원*5개소

50,000원*1개소

1,000,000원*6개월

300,000원*1대*12월

120,000원*3명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 별빛마루도서관
정책: 도서관 인프라 구축
단위: 쾌적하고 편안한 이용환경 조성 (단위:천원)

○도서관운영 공무직 출장여비
5,520

301 일반보전금 5,000 2,000 3,000

14 기타보상금 5,000 2,000 3,000

○자원봉사자 실비보상비
5,000

405 자산취득비 70,470 4,700 65,770

01 자산및물품취득비 70,470 4,700 65,770

○별빛마루도서관 승용차량 구입비
44,000

○별빛마루도서관 차량 블랙박스 구입비
279

○별빛마루도서관 물품구입비 8,034

―사서용 데스크탑 7,631

―테이블 403

○심곡도서관 물품구입비 16,757

―서가 16,757

○송내도서관 물품구입비 1,400

―5단 복식서가 1,400

청사관리 567,196 399,612 167,584

201 일반운영비 565,436 397,852 167,584

01 사무관리비 156,376 100,159 56,217

○공기청정기 임차비
13,356

○공기청정기 유지관리비
1,512

○청소용품 구입비
36,000

○청사관리 자재구입비
12,000

○저수조 청소비 2,713

―저수조 청소비 2,615

―수질검사비 98

○정화조 청소비 2,548

○청사 방역비 3,960

○음용수용 냉온수기 유지관리비
5,040

○무인경비시스템 유지관리비
12,816

○실내공기질 유지관리 대행수수료
1,100

○시립도서관 청사 왁스 용역
18,652

○시립도서관 청사 유리창 청소
8,811

20,000원*23명*12월

10,000원*500회

44,000,000원*1대

279,000원*1개

2,543,660원*3개

201,500원*2개

16,757,000원

700,000원*2개

53,000원*21대*12월

21,000원*6대*12월

600,000원*5개소*12월

2,000,000원*6개소

3,800원*344톤*2회

32,350원*3개소

14,000원*91톤*2회

55,000원*6개소*12월

21,000원*20대*12월

178,000원*6개소*12월

550,000원*2개소*1회

1,800원*17,270㎡*0.6

1,100원*13,350㎡*0.6



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 별빛마루도서관
정책: 도서관 인프라 구축
단위: 쾌적하고 편안한 이용환경 조성 (단위:천원)

○흡수식 냉온수기 세관작업
5,750

○소방시설 안전관리 대행수수료
8,820

○전기안전관리 대행수수료
12,306

○승강기 안전관리 대행수수료
10,080

○화장실 비데 유지관리비
912

02 공공운영비 409,060 297,693 111,367

○조경시설 유지관리공사 15,000

○병해충 방제공사 5,000

○시설물 유지관리비 120,000

○전기요금 140,400

○상하수도 요금 28,800

○시설물안전관리용 통신요금
360

○도시가스 96,000

○각종 정기검사 및 협회비 수수료
3,500

401 시설비및부대비 1,760 1,760 0

01 시설비 1,760 1,760 0

○제3종 시설물 정기점검 용역
1,760

대외협력 서비스 강화 947,432 898,115 49,317

도 17,773

시 929,659

작은도서관 운영 422,342 344,914 77,428

101 인건비 22,755 0 22,755

04 기간제근로자등보수 22,755 0 22,755

○작은도서관 순회사서 기간제근로자 인건비 17,780

―기본급 13,545

―주휴수당
3,079

―연차수당 616

―부대비 540

○작은도서관 순회사서 기간제근로자 생활임
금 3,191

―기본급 2,507

―주휴수당
570

―연차수당 114

○작은도서관 순회사서 기간제근로자 보험료 1,784

―국민연금 944

25,000원*230RT

147,000원*5개소*12월

205,100원*5개소*12월

140,000원*6대*12월

19,000원*4대*12월

15,000,000원

5,000,000원

120,000,000원

1,950,000원*6개소*12월

400,000원*6개소*12월

6,000원*5대*12월

2,000,000원*4개소*12월

700,000원*5개소

880,000원*2회

9,620원*8시간*1명*22일*8월

9,620원*8시간*1명*5주*8월

9,620원*8시간*1명*8월

3,000원*1명*180일

1,780원*8시간*1명*22일*8월

1,780원*8시간*1명*5주*8월

1,780원*8시간*1명*8월

20,971,000원*4.5%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 별빛마루도서관
정책: 도서관 인프라 구축
단위: 대외협력 서비스 강화 (단위:천원)

―건강보험 744

―노인장기요양보험 96

201 일반운영비 5,594 3,816 1,778

01 사무관리비 2,594 1,316 1,278

○사립작은도서관 찾아가는 독서프로그램 운
영 2,000

○사립작은도서관 현판제작
594

02 공공운영비 3,000 2,500 500

○공립작은도서관 시설장비 유지비
3,000

203 업무추진비 2,230 1,100 1,130

03 시책추진업무추진비 2,230 1,100 1,130

○작은도서관 활성화 업무추진
2,230

307 민간이전 391,763 339,998 51,765

05 민간위탁금 391,763 339,998 51,765

○공립작은도서관 운영비
391,763

작은도서관 독서환경 조성 61,186 56,750 4,436

도 13,356

시 47,830

402 민간자본이전 61,186 56,750 4,436

도 13,356

시 47,830

02 민간자본사업보조(이전재원) 15,900 14,700 1,200

○사립작은도서관 도서구입비
15,900

도 4,770

시 11,130

03 민간위탁사업비 45,286 42,050 3,236

○위탁 공립작은도서관 도서구입비
45,286

도 8,586

시 36,700

작은도서관 특성화 사업 3,500 1,600 1,900

도 1,050

시 2,450

307 민간이전 3,500 1,600 1,900

도 1,050

시 2,450

02 민간경상사업보조 3,500 1,600 1,900

○작은도서관 특성화 사업 3,500

도 1,050

20,971,000원*3.545%

744,000원*12.81%

2,000,000원

99,000원*6개소

500,000원*6개소

2,230,000원

391,763,000원

15,900,000원

45,286,000원

3,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 별빛마루도서관
정책: 도서관 인프라 구축
단위: 대외협력 서비스 강화 (단위:천원)

시 2,450

작은도서관 무더위 혹한기 쉼터 운영 3,940 3,330 610

도 1,182

시 2,758

307 민간이전 3,940 3,330 610

도 1,182

시 2,758

02 민간경상사업보조 3,940 3,330 610

○사립작은도서관 냉난방비 지원
3,940

도 1,182

시 2,758

우수 작은도서관 육성 7,285 9,800 △2,515

도 2,185

시 5,100

307 민간이전 7,285 9,800 △2,515

도 2,185

시 5,100

02 민간경상사업보조 7,285 9,800 △2,515

○우수 작은도서관 육성 7,285

도 2,185

시 5,100

스마트도서관 운영 1,640 740 900

201 일반운영비 1,640 740 900

01 사무관리비 1,640 740 900

○스마트도서관 운영 1,640

―부천역 1,000

―역곡역 640

메이커스페이스 운영 35,000 20,500 14,500

201 일반운영비 32,000 20,500 11,500

01 사무관리비 22,000 10,000 12,000

○메이커스페이스 소모품 구입비
20,000

○메이커스페이스 장비 유지관리비
2,000

03 행사운영비 10,000 10,500 △500

○메이커스페이스 행사운영비
10,000

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

○메이커스페이스 물품 구입비
3,000

상호대차서비스 운영 412,539 245,393 167,146

101 인건비 302,119 214,353 87,766

3,940,000원

7,285,000원

1,000,000원

640,000원

20,000,000원

2,000,000원

10,000,000원

3,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 별빛마루도서관
정책: 도서관 인프라 구축
단위: 대외협력 서비스 강화 (단위:천원)

04 기간제근로자등보수 302,119 214,353 87,766

○책배달원 기간제근로자 인건비 173,178

―기본급 121,905

―주휴수당
27,706

―가족수당 3,840

―명절휴가비 12,800

―연차수당 6,927

○책배달원 기간제근로자 생활임금 28,966

―기본급 22,557

―주휴수당
5,127

―연차수당 1,282

○책배달원 기간제근로자 보험료 17,183

―국민연금 9,097

―건강보험 7,167

―노인장기요양보험
919

○책배달원 기간제근로자 퇴직금
28,287

○상호대차 운영 기간제근로자(임기제공무원
대체) 인건비 25,870

―기본급 17,778

―주휴수당
4,041

―가족수당 1,440

―명절휴가비 1,600

―연차수당 1,011

○상호대차 운영 기간제근로자(임기제공무원
대체) 생활임금 4,225

―기본급 3,290

―주휴수당
748

―연차수당 187

○상호대차 운영 기간제근로자(임기제공무원
대체) 보험료 2,559

―국민연금 1,355

―건강보험 1,067

―노인장기요양보험
137

○기간제근로자 출장여비(상호대차 임기제공
무원 대체) 480

○상호대차 운영 기간제근로자(공무직 대체)
인건비 18,247

―기본급 14,166

9,620원*6시간*8명*22일*12월

9,620원*6시간*8명*5주*12월

40,000원*8명*12월

800,000원*8명*2회

9,620원*6시간*8명*15일

1,780원*6시간*8명*22일*12월

1,780원*6시간*8명*5주*12월

1,780원*6시간*8명*15일

202,144,000원*4.5%

202,144,000원*3.545%

7,167,000원*12.81%

67,348원*7명*30일*(730일/365일)

9,620원*7시간*1명*22일*12월

9,620원*7시간*1명*5주*12월

120,000원*1명*12월

800,000원*1명*2회

9,620원*7시간*1명*15일

1,780원*7시간*1명*22일*12월

1,780원*7시간*1명*5주*12월

1,780원*7시간*1명*15일

30,095,000원*4.5%

30,095,000원*3.545%

1,067,000원*12.81%

40,000원*1명*12월

2,023,600원*1명*7월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 별빛마루도서관
정책: 도서관 인프라 구축
단위: 대외협력 서비스 강화 (단위:천원)

―정액급식비 980

―시간외수당 476

―명절휴가비 800

―자격수당 350

―가족수당 840

―연가보상비 635

○상호대차 운영 기간제근로자(공무직 대체)
생활임금 732

○상호대차 운영 기간제근로자(공무직 대체)
보험료 1,552

―국민연금 822

―건강보험 647

―노인장기요양보험 83

○기간제근로자 출장여비(상호대차 공무직
대체) 840

201 일반운영비 30,260 29,600 660

01 사무관리비 5,700 5,040 660

○상호대차서비스 물품구입비 5,700

―바인더끈 3,300

―기타 상호대차 필요물품
2,400

02 공공운영비 24,560 24,560 0

○상호대차 차량 유지 관리비 24,560

―차량유지비 24,000

―차량환경개선부담금
560

202 여비 2,160 1,440 720

01 국내여비 2,160 1,440 720

○상호대차 운영 공무직 출장여비
2,160

405 자산취득비 78,000 0 78,000

01 자산및물품취득비 78,000 0 78,000

○상호대차 화물차량 구입비
78,000

도서관 자료확충 718,231 974,581 △256,350

도서관 자료 확충 718,231 662,426 55,805

201 일반운영비 101,755 76,876 24,879

01 사무관리비 101,755 76,876 24,879

○도서정리용품 구입비 33,610

○개관도서 운반 용역비
500

○개관도서 태깅 및 배가 작업비
2,475

○신문구독료 20,270

140,000원*1명*7월

17,000원*4시간*7월

800,000원*1명*1회

50,000원*1명*7월

120,000원*1명*7월

90,640원*1명*7월

500원*209시간*1명*7월

18,247,000원*4.5%

18,247,000원*3.545%

647,000원*12.81%

120,000원*1명*7월

2,200원*1,500개

2,400,000원

500,000원*4대*12월

70,000원*4대*2회

120,000원*1명*12월+120,000원*1명*6월

39,000,000원*2대

33,610,000원

500,000원*1개소

330원*7,500권



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 별빛마루도서관
정책: 도서관 인프라 구축
단위: 도서관 자료확충 (단위:천원)

―별빛마루도서관 4,278

―심곡도서관 3,000

―한울빛도서관 3,926

―송내도서관 3,280

―역곡도서관 3,264

―역곡밝은도서관 2,522

○전자신문 구독료 3,300

―역곡도서관 3,300

○정기간행물 구독료 41,600

―별빛마루도서관 10,600

―심곡도서관 5,300

―한울빛도서관 8,600

―송내도서관 6,500

―역곡도서관 7,700

―역곡밝은도서관 2,900

405 자산취득비 616,476 585,550 30,926

02 도서구입비 616,476 585,550 30,926

○별빛마루권역 시립도서관 자료 구입비
560,716

○역곡밝은도서관 개관도서 구입비
41,000

○스마트도서관 도서구입비
14,760

시민이 참여하는 독서문화 활성화 105,970 68,090 37,880

도 1,410

시 104,560

책읽는 도시 부천 만들기 105,970 68,090 37,880

도 1,410

시 104,560

독서문화프로그램 운영 81,770 38,880 42,890

201 일반운영비 74,540 35,570 38,970

01 사무관리비 74,540 35,570 38,970

○별빛마루도서관 독서문화프로그램 운영비
17,000

○심곡도서관 독서문화프로그램 운영비
9,900

○한울빛도서관 독서문화프로그램 운영비
10,640

○송내도서관 독서문화프로그램 운영비
10,200

○역곡도서관 독서문화프로그램 운영비
12,380

○역곡밝은도서관 독서문화프로그램 운영비
4,320

○독서마라톤대회 운영비 5,300

1,069,500원*4회

750,000원*4회

981,500원*4회

820,000원*4회

816,000원*4회

630,500원*4회

825,000원*4회

10,600,000원

5,300,000원

8,600,000원

6,500,000원

7,700,000원

2,900,000원

16,400원*34,190권

16,400원*2,500권

16,400원*900권

17,000,000원

9,900,000원

10,640,000원

10,200,000원

12,380,000원

4,320,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 별빛마루도서관
정책: 시민이 참여하는 독서문화 활성화
단위: 책읽는 도시 부천 만들기 (단위:천원)

―독서마라톤 포스터 제작비
500

―독서마라톤 완주인증서 제작비
1,600

―독서마라톤 완주자 메달 제작비
2,800

―우수단체 시상용 상패 제작비
400

○독서문화프로그램 운영에 따른 소모품 구
입비 3,000

○독서문화프로그램 운영에 따른 홍보비
1,800

203 업무추진비 2,230 1,810 420

03 시책추진업무추진비 2,230 1,810 420

○도서관운영 업무추진 2,230

301 일반보전금 5,000 1,500 3,500

11 행사실비지원금 5,000 1,500 3,500

○인형극 및 문화공연비
5,000

공공도서관 독서프로그램 운영지원 24,200 0 24,200

도 1,410

시 22,790

201 일반운영비 21,200 0 21,200

도 1,410

시 19,790

01 사무관리비 21,200 0 21,200

○독서치료 프로그램 운영
21,200

도 1,410

시 19,790

301 일반보전금 3,000 0 3,000

11 행사실비지원금 3,000 0 3,000

○힐링 북 콘서트 공연비
3,000

행정운영경비(별빛마루도서관) 408,597 303,670 104,927

균 115,200

도 57,600

시 235,797

인력운영비 323,377 303,670 19,707

균 115,200

도 57,600

시 150,577

공공도서관 개관시간 연장 인력운영비 323,377 228,909 94,468

균 115,200

도 57,600

500,000원*1회

1,600,000원*1회

2,800,000원*1회

400,000원*1회

500,000원*6개소

300,000원*6개소

2,230,000원

500,000원*10회

21,200,000원

1,500,000원*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 별빛마루도서관
정책: 행정운영경비(별빛마루도서관)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

시 150,577

101 인건비 290,940 205,844 85,096

균 115,200

도 57,600

시 118,140

03 공무직(무기계약)근로자보수 290,940 205,844 85,096

○연장개관 공무직 인건비 290,940

―기본급 210,770

ㆍ3호봉 24,777

균 14,400

도 7,200

시 3,177

ㆍ7호봉 25,762

균 14,400

도 7,200

시 4,162

ㆍ10호봉 79,499

균 43,200

도 21,600

시 14,699

ㆍ11호봉 26,746

균 14,400

도 7,200

시 5,146

ㆍ12호봉 53,986

균 28,800

도 14,400

시 10,786

―가족수당 3,600

ㆍ배우자 2,400

ㆍ존비속
1,200

―야간근무수당 4,800

―자격수당 3,000

―시간외근무수당 26,422

ㆍ3호봉 3,116

ㆍ7호봉 3,233

ㆍ10호봉 9,963

ㆍ11호봉 3,352

ㆍ12호봉 6,758

―정액급식비 13,440

―명절휴가비 21,079

ㆍ3호봉 2,478

2,064,700원*1명*12월

2,146,800원*1명*12월

2,208,300원*3명*12월

2,228,800원*1명*12월

2,249,400원*2명*12월

40,000원*5명*12월

(20,000원*2명+60,000원*1명)*12월

50,000원*8명*12월

50,000원*5명*12월

17,310원*1명*15시간*12월

17,960원*1명*15시간*12월

18,450원*3명*15시간*12월

18,620원*1명*15시간*12월

18,770원*2명*15시간*12월

140,000원*8명*12월

2,064,700원*60%*1명*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 별빛마루도서관
정책: 행정운영경비(별빛마루도서관)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

ㆍ7호봉 2,577

ㆍ10호봉 7,950

ㆍ11호봉 2,675

ㆍ12호봉 5,399

―연가보상비 7,829

ㆍ3호봉 924

ㆍ7호봉 958

ㆍ10호봉 2,952

ㆍ11호봉 993

ㆍ12호봉 2,002

304 연금부담금등 32,437 23,065 9,372

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 32,437 5,724 26,713

○연장개관 공무직 국민연금
13,093

○연장개관 공무직 건강보험 11,636

―건강보험 10,314

―노인장기요양보험
1,322

○연장개관 공무직 고용·산재보험 7,708

―고용보험 5,092

―산재보험 2,616

기본경비 85,220 0 85,220

기본경비 85,220 0 85,220

201 일반운영비 31,940 0 31,940

01 사무관리비 31,320 0 31,320

○부서운영기본경비 31,320

―일반수용비 13,920

―급양비 17,400

02 공공운영비 620 0 620

○우편요금 620

202 여비 46,260 0 46,260

01 국내여비 46,260 0 46,260

○업무추진기본여비
41,760

○공무직 국내 우수정책 자율탐방 여비
4,500

203 업무추진비 7,020 0 7,020

04 부서운영업무추진비 7,020 0 7,020

○부서운영업무추진비
7,020

2,146,800원*60%*1명*2회

2,208,300원*60%*3명*2회

2,228,800원*60%*1명*2회

2,249,400원*60%*2명*2회

92,320원*1명*10일

95,760원*1명*10일

98,400원*3명*10일

99,280원*1명*10일

100,080원*2명*10일

290,940,000원*4.5%

290,940,000원*3.545%

10,314,000원*12.81%

290,940,000원*1.75%

290,940,000원*0.899%

40,000원*29명*12월

50,000원*29명*12월

430원*120건*12월

120,000원*29명*12월

180,000원*25명

(400,000원+5,000원*37명)*12월


